

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice
Nr spr. 03/ZP/2019

Pilchowice, 8.10.2019

Uprzejmie informujemy, iż dnia 8.10.2019r do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie szczegółowego opisu zamówienia w postępowaniu na dostawę , zainstalowanie i uruchomienie urządzeń oraz oprogramowania dla pracowni RTG, znak sprawy 03/ZP/2019.

Zapytania i odpowiedzi są następujące:

Zapytanie nr 5

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie diagnostyczne PACS/RIS/Viewer posiadające odpowiedni certyfikat CE zgodnie z dyrektywą 93/42/EEC dotyczących wyrobów medycznych Medical Device Class I?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK.

Pytanie 2

D3 Monitor kolorowy do opisów tekstowych.

Czy Zamawiający dopuści monitor bez złącza HDMI?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK


Inspektor Ochrony Radiologicznej
Starszy Technik Elektrowizji
dr Paweł Kupiec